Kesesuaian dalam agama, budaya, sosial dan tingkat ibadah yang seimbang juga menjadi landasan penting diperhatikan ketika membangun hubungan yang harmonis dan penuh berkah

V. DAFTAR PUSTAKA

- Al-Qur'an Al-Karim
Abdurrahman Al-Jaziri, *Al-Fiqh Ala Al-Madhabibi Al-Arba'ah*, Beirut: Dar Al-Kutub Al-Ilmiyyah, 1424 H/2003 M.
- Abdul Rahman bin Muhammad bin Qasim al-Asimi al-Najdi, *Hashiyah al-Rawd al-Marbi' Syarh Zad al-Mustaqni'*, Riyadh: Waris Abdul Rahman bin Qasim al-Hanbali, 1440 H/2018 M.
- Adhi Kusumastuti, Ahmad Mustamil Khoiron, *Metode Penelitian Kualitatif*, Semarang: Lembaga Pendidikan Sukarno Pressindo, 2019.
- Ahmad bin Muhammad bin Hajar al-Haytami, *Al-Zawajir 'an Iqtiraf al-Kaba'ir*, Beirut: Dar al-Ma'rifah, n.d.
- Al-Jauhari, *Ash-Shihah fi Al-Lughah wa Al-Ulum*, Beirut: Daru Al-Hadharah Al-Arabiya.